Aire 3

Nom
Demi-Finale
PARROT
BESSE
TEXIER
HOUR
Chaing
RAVISE
TROMAS
Pham
SAADI
PERDEREAU
Préliminaire
Laleu
CHAN KIT YUNE
GROS
GOTTI
EL MOUTIA
JUILLARD
LEZEAU
Junneman
LEBOURG
GIRARD
LANGLAIS
WITTENDAL
Finale
PERDEREAU
SAADI
HOUR
TROMAS
TEXIER
BESSE
CHAING
Pham
Demi-Finale
HAUI
NGUYEN
TRINCHETE
MESSIKH
Leblanc
ROUSSEAU DELEVEAUX
BABAULT
MEHRMANN
JOBET

Truong

Aire 3

Prénom

Frangois

Raphael
STEPHANE-LAURENT
Thierry

Stephane

Mickael

TROMAS

Stephane

Kamal

Antoine

Apolline
Lucie
ERYNE
Valentine
IMANE
CAROLE
Alexia
Pauline
Juliette
OMBELINE
Justine
ORLANE

Antoine

Kamal

Thierry

Guillaume
STEPHANE-LAURENT
Raphael

Stephane

Stephane

Oubaid
CHI-KIEN
Michael
Adel
Selgi
Rémi
Fabien
Alexis
Leann

Alexandre

Catégorie

Individuel / U50 / Masculine
Individuel / U50 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / U50 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / U30 / Féminine

Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U30 / Féminine
Individuel / U50 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / US0 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine

Juge 1

6,30
7,00
7,10
7,20
7,30
5,70
7,20
7,20
6,40
6,50

7,20
7,20
7,00
6,50
7,30
7,20
7,30
6,60
7,10
6,20
6,70
6,90

7,30
6,50
7,00
7,10
7,20
7,40
7,50
7,80

5,80

7,20
7,10
8,10
7,00
7,20
8,00
6,80
7,10

Juge 2

6,6
6,9
6,8
6,9
6,9
5,7
6,8
7,3
6,7
6,7

7,1
7,4
6,5
6,4
7,7

7,2
6,3
7,4
5,8
6,8
6,8

7,1
6,2
7,1
7,3

7,2
7,5
7,6

5,6

7,4
7,2
8,5
6,9
7,2
81
7,2

Juge 3

6,2
6,6
6,6
6,5
73
5,8
6,9
7,6
6,1
6,2

7,1

6,9
6,5
7,9
7,2
6,3
6,4
6,9
6,4
6,6
6,9

6,6
6,8
73
73
7,2
7,7
7,5

6,1

7,1
7,2
8,6
7,1
7,8
8,2
7,1
71

Juge 4

6,7
7,2
7,1
6,7
7
5,9
6,9
7,5
6,4
6,3

7,2
7,2
7,3
6,7
7,3
7,1
7,1
6,3
6,9
6,5
6,9
6,9

7,2
6,9
73
7,1
73
7,1
7,8
7,3

59

6,8
6,8
7,8

6,9
7,4
6,7
6,6

Juge 5

6,3
6,6
6,2
6,2
6,9
5,5
6,3
7,4
6,4
6,1

7,1
6,8
6,3
7,4
6,6
6,8
6,1
6,8

6,9
6,8

6,8
6,1
71
73
6,9
73
7,6
7,4

6,7

7,4
6,8
8,4
6,9
7,2
7,2
6,8
6,4

Total
Poomsae 1

6,400
6,833
6,833
6,700
7,067
5,733
6,867
7,400
6,400
6,333

7,133
7,167
6,900
6,467
7,467
7,100
7,033
6,333
6,967
6,200
6,800
6,867

7,100
6,433
7,067
7,233
7,167
7,233
7,600
7,500

5,933
0,000
7,233
7,033
8,333
6,967
7,200
7,833
6,900
6,900

Juge 1

6,6
7,2
6,7
6,6
7,3
5,38
6,7
7,6
6,5
6,6

7,2
73
7,5

7,6
7,1
71
6,2
73

6,9

71
6,6

71
6,8
7,4
7,5
7,9

6,4

7,4
6,9
8,3

7,3
8,1
7,3
71

Juge 2

6,4
7
6,6
6,7
7,2

6,8
7,4
6,8
6,9

7,2
7,2
7,2
6,9
7,9
7,2
7,2
6,2
7,3

6,7
6,6

73
7,3
7,8

6,5

71
83
7,2
6,8

Juge 3

7,1
7
6,9
6,6
7,3
6,3
6,4

6,6
6,6

7,4
7,2
71
6,7
7,7

6,4
71
6,3
6,8

6,9
6,7

7,4

7,2
7,7
7,5

5,9

7,5
7,4
8,1
7,5
7,2
7,6
71
6,8

Juge 4

5,2
7,8
6,8
6,8
7,3
6,2
6,4
7
6,4
6,6

7,3
7,4
7,3
6,9
7,4
7,1
6,9
6,3
7,3
6,5

6,9
7,1
7,1
7,4
7,1
7,3
7,8
7,3

6,3

7,4
7,2
7,9
7,3
7,2
7,5
71

Juge 5

5,9
7,1
6,1
6,2
7,3
5,9
6,2
7,3
6,5
6,2

7,2
73
7,1
6,9
7,7
6,9

6,1
7,1
6,2

7,1

6,6
6,8
71
7,4
6,8
7,1
7,5
7,3

6,9
Absent
7,4
6,9
8,5
7
7,2
71
7,1
6,5

Total
Poomsae 2

6,300
7,100
6,700
6,633
7,300
6,030
6,500
7,233
6,533
6,600

7,233
7,267
7,200
6,900
7,667
7,067
7,033
6,233
7,233
6,167
6,900
7,000

6,933
6,700
7,033
7,300
6,933
7,267
7,567
7,533

6,400
0,000
7,433
7,033
8,200
7,100
7,200
7,730
7,130
6,870

Total

6,350
6,967
6,767
6,667
7,183
5,883
6,683
7,317
6,467
6,467

7,183
7,217
7,050
6,683
7,567
7,083
7,033
6,283
7,100
6,183
6,850
6,933

7,017
6,567
7,050
7,267
7,050
7,250
7,583
7,517

6,167
0,000
7,333
7,033
8,267
7,033
7,200
7,783
7,017
6,883
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Thoumaked
TRUONG
Horth
Bilendo duma
Lee
TAISNE

Finale
JOBET
ROUSSEAU DELEVEAUX
ADEL
TAISNE
BABAULT
TRINCHETE
MEHRMANN
LEBLANC

Finale
GARGARI
DEMONGIN
HERY

Finale
collobert
ISSABHAY
DO
NGUYEN
TAI

Finale
AUNAC

Finale

CARRON

HOUSSOU

Lechevalier
Finale

BABAULT

JOBET

Pham

PERDEREAU

Albert
Warem
Mickael
Beaudric
Sey-Ha

Paul

LEANN
Rémi
messik
Paul
Fabien
Micheal
Alexis

Selgi

RADIA
Mija
Céline
laurent
FRANCIS
Maxime

Quoc Hung Jean-Paul

Siu Ling

Mireille

Michel

Constant

Jean-Claude
MEHRMANN, LEBLANC
Truong, Thoumaked

Horth, Trinchete
SCORDIA, TAISNE

Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U40 / Masculine
Individuel / U60 / Féminine
Individuel / U60 / Féminine
Individuel / U60 / Féminine
Individuel / U60 / Féminine
Individuel / U60 / Masculine
Individuel / U60 / Masculine
Individuel / U60 / Masculine
Individuel / U60 / Masculine
Individuel / U60 / Masculine
Individuel / U60 / Masculine
Individuel / 065 / Féminine

Individuel / 065 / Masculine

Individuel / 065 / Masculine
Individuel / 065 / Masculine

Individuel / 065 / Masculine
Equipe / U50 / Masculine

| Equipe / U5S0 / Masculine

Equipe / US0 / Masculine

Equipe / U5S0 / Masculine

| Equipe / US0 / Masculine

Individuel / 065 / Féminine I

7,10
6,20
6,30
7,20
6,80
7,30

7,10
7,10
6,80
7,20
7,50
7,30
7,90
8,40

6,90
6,50
7,30

5,30
7,20
7,30
7,30
7,80

6,70

8,4

6,7

6,8

8,4
7,5

6,8

6,7
5,9
6,7
7,3
6,9
7,4

6,8
7,2
7,1
7,3
7,5
7,4

8,4

6,6
7,4

52
7,3
7,4
7,2
73

6,9

8,9

6,7

7,3

8,8
7,9

7,1

6,5
6,5
6,8
73
7,2

6,6
7,1
6,9
7,1
7,6
7,2
7,8
8,2

7,6

6,6
7,8

6,9

8,4

6,9

6,3

8,6

6,9
6,3

7,1
6,5
6,7
6,7
6,9
6,9

7,4
7,4
7,2
7,4
7,7
7,4
7,5

7,6
6,7

58
6,8
7,4

7,3

7,1

7,7

6,5

5,6

7,9

7,6

7,2
7,4

6,4
6,1
6,8

6,9

6,8
7,2
6,8

7,8
7,4
7,7
8,2

71
6,5
73

5,7

7,4

6,9

7,5

6,8

5,6

8,3
71

7,1

6,933
6,267
6,633
7,000
6,900
7,167

6,900
7,167
6,933
7,200
7,600
7,367
7,800
8,267

7,233
6,567
7,500

5,433
7,067
7,367
7,067
7,200

6,967

8,267

6,733

6,233

8,433

7,667

7,100
6,733

7,1
6,2
6,9
6,9
7,1
73

6,7

6,9

7,6
73
8,3
84

6,6
7,9

6,1
73

7,1
7,2

7,3

8,1

6,8

6,5

8,5

7,2
7,3

6,8
6,8
7,1
7,2
6,7
7,2

6,9
6,7
6,8
6,9
7,5
7,5
8,2
8,3

6,7
6,2
7,6

7,3
7,7

7,3

7,1

8,4

6,1

6,4

8,9

7,8

7,8
6,9

6,9
6,1
6,8
6,7
6,8
7,1

7,1
6,9
6,6
6,9

7,2

8,2

6,4

58

8,4

6,6

7
6,3

7,3
6,7
6,8
6,9
7,1
7,2

7,1
6,9
6,9
6,8
7,9
7,3
7,8
8,3

7,6
6,6
8,2

7,9
7,4
74

7,4

7,8

57

53

8,9

7,3

7,1
7,2

6,4
6,3

7,1
6,8
6,8

6,9
7,3
6,7
6,8
7,7
7,2
7,6
8,3

7,6
6,3
7,8

5,7
6,9
7,5
6,9
7,3

7,4

7,9

6,1

8,7
6,5
73
6,3

6,930
6,400
6,900
6,967
6,900
7,167

6,967
6,933
6,800
6,867
7,600
7,267
8,000
8,300

7,200
6,433
7,800

6,033
7,100
7,700
7,033
7,267

7,300

8,067
6,200
5,833
8,700
7,033

7,233
6,733

6,933
6,333
6,767
6,983
6,900
7,167

6,933
7,050
6,867
7,033
7,600
7,317
7,900
8,283

7,217
6,500
7,650

5,733
7,083
7,533
7,050
7,200

7,133

8,167
6,467
6,033
8,567
7,350

7,167
6,733

10
14
13

11
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