

Aire 3 **Aire 3**

Nom	Prénom	Catégorie	Juge 1	Juge 2	Juge 3	Juge 4	Juge 5	Total Poomsae 1	Juge 1	Juge 2	Juge 3	Juge 4	Juge 5	Total Poomsae 2	Total	Classement
Demi-Finale																
Individuel / U50 / Masculine																
PARROT	François	Individuel / U50 / Masculine	6,30	6,6	6,2	6,7	6,3	6,400	6,6	6,4	7,1	5,2	5,9	6,300	6,350	9
BESSE	Raphael	Individuel / U50 / Masculine	7,00	6,9	6,6	7,2	6,6	6,833	7,2	7	7	7,8	7,1	7,100	6,967	3
TEXIER	STEPHANE-LAURENT	Individuel / U50 / Masculine	7,10	6,8	6,6	7,1	6,2	6,833	6,7	6,6	6,9	6,8	6,1	6,700	6,767	4
HOUR	Thierry	Individuel / U50 / Masculine	7,20	6,9	6,5	6,7	6,2	6,700	6,6	6,7	6,6	6,8	6,2	6,633	6,667	6
Chaing	Stephane	Individuel / U50 / Masculine	7,30	6,9	7,3	7	6,9	7,067	7,3	7,2	7,3	7,3	7,3	7,300	7,183	2
RAVISE	Mickael	Individuel / U50 / Masculine	5,70	5,7	5,8	5,9	5,5	5,733	5,8	6	6,3	6,2	5,9	6,030	5,883	10
TROMAS	TROMAS	Individuel / U50 / Masculine	7,20	6,8	6,9	6,9	6,3	6,867	6,7	6,8	6,4	6,4	6,2	6,500	6,683	5
Pham	Stephane	Individuel / U50 / Masculine	7,20	7,3	7,6	7,5	7,4	7,400	7,6	7,4	7	7	7,3	7,233	7,317	1
SAADI	Kamal	Individuel / U50 / Masculine	6,40	6,7	6,1	6,4	6,4	6,400	6,5	6,8	6,6	6,4	6,5	6,533	6,467	7
PERDEREAU	Antoine	Individuel / U50 / Masculine	6,50	6,7	6,2	6,3	6,1	6,333	6,6	6,9	6,6	6,6	6,2	6,600	6,467	7
Préliminaire																
Individuel / U30 / Féminine																
Laleu	Apolline	Individuel / U30 / Féminine	7,20	7,1	7,1	7,2	7	7,133	7,2	7,2	7,4	7,3	7,2	7,233	7,183	3
CHAN KIT YUNE	Lucie	Individuel / U30 / Féminine	7,20	7,4	7	7,2	7,1	7,167	7,3	7,2	7,2	7,4	7,3	7,267	7,217	2
GROS	ERYNE	Individuel / U30 / Féminine	7,00	6,5	6,9	7,3	6,8	6,900	7,5	7,2	7,1	7,3	7,1	7,200	7,050	6
GOTTI	Valentine	Individuel / U30 / Féminine	6,50	6,4	6,5	6,7	6,3	6,467	7	6,9	6,7	6,9	6,9	6,900	6,683	10
EL MOUTIA	IMANE	Individuel / U30 / Féminine	7,30	7,7	7,9	7,3	7,4	7,467	7,6	7,9	7,7	7,4	7,7	7,667	7,567	1
JUILLARD	CAROLE	Individuel / U30 / Féminine	7,20	7	7,2	7,1	6,6	7,100	7,1	7,2	7	7,1	6,9	7,067	7,083	5
LEZEAU	Alexia	Individuel / U30 / Féminine	7,30	7,2	6,8	7,1	6,8	7,033	7,1	7,2	7	6,9	7	7,033	7,033	7
Junneman	Pauline	Individuel / U30 / Féminine	6,60	6,3	6,4	6,3	6,1	6,333	6,2	6,2	6,4	6,3	6,1	6,233	6,283	11
LEBOURG	Juliette	Individuel / U30 / Féminine	7,10	7,4	6,9	6,9	6,8	6,967	7,3	7,3	7,1	7,3	7,1	7,233	7,100	4
GIRARD	OMBELINE	Individuel / U30 / Féminine	6,20	5,8	6,4	6,5	6	6,200	6	6	6,3	6,5	6,2	6,167	6,183	12
LANGLAIS	Justine	Individuel / U30 / Féminine	6,70	6,8	6,6	6,9	6,9	6,800	6,9	6,7	6,8	7	7	6,900	6,850	9
WITTENDAL	ORLANE	Individuel / U30 / Féminine	6,90	6,8	6,9	6,9	6,8	6,867	7	6,6	7	7	7,1	7,000	6,933	8
Finale																
Individuel / U50 / Masculine																
PERDEREAU	Antoine	Individuel / U50 / Masculine	7,30	7,1	7	7,2	6,8	7,100	7,1	7	6,9	6,9	6,6	6,933	7,017	7
SAADI	Kamal	Individuel / U50 / Masculine	6,50	6,2	6,6	6,9	6,1	6,433	6,6	6,5	6,7	7,1	6,8	6,700	6,567	8
HOUR	Thierry	Individuel / U50 / Masculine	7,00	7,1	6,8	7,3	7,1	7,067	7	7	7	7,1	7,1	7,033	7,050	5
TROMAS	Guillaume	Individuel / U50 / Masculine	7,10	7,3	7,3	7,1	7,3	7,233	7,1	7,1	7,4	7,4	7,4	7,300	7,267	3
TEXIER	STEPHANE-LAURENT	Individuel / U50 / Masculine	7,20	7	7,3	7,3	6,9	7,167	6,8	7	7	7,1	6,8	6,933	7,050	5
BESSE	Raphael	Individuel / U50 / Masculine	7,40	7,2	7,2	7,1	7,3	7,233	7,4	7,3	7,2	7,3	7,1	7,267	7,250	4
CHAING	Stephane	Individuel / U50 / Masculine	7,50	7,5	7,7	7,8	7,6	7,600	7,5	7,3	7,7	7,8	7,5	7,567	7,583	1
Pham	Stephane	Individuel / U50 / Masculine	7,80	7,6	7,5	7,3	7,4	7,500	7,9	7,8	7,5	7,3	7,3	7,533	7,517	2
Demi-Finale																
Individuel / U40 / Masculine																
HAJJI	Oubaid	Individuel / U40 / Masculine	5,80	5,6	6,1	5,9	6,7	5,933	6,4	6,5	5,9	6,3	6,9	6,400	6,167	15
NGUYEN	CHI-KIEN	Individuel / U40 / Masculine						0,000					Absent	0,000	0,000	ABSENT
TRINCHETE	Michael	Individuel / U40 / Masculine	7,20	7,4	7,1	6,8	7,4	7,233	7,4	7,5	7,5	7,4	7,4	7,433	7,333	3
MESSIKH	Adel	Individuel / U40 / Masculine	7,10	7,2	7,2	6,8	6,8	7,033	6,9	7	7,4	7,2	6,9	7,033	7,033	6
Leblanc	Selgi	Individuel / U40 / Masculine	8,10	8,5	8,6	7,8	8,4	8,333	8,3	8,2	8,1	7,9	8,5	8,200	8,267	1
ROUSSEAU DELEVEAUX	Rémi	Individuel / U40 / Masculine	7,00	6,9	7,1	7	6,9	6,967	7	6,8	7,5	7,3	7	7,100	7,033	6
BABAULT	Fabien	Individuel / U40 / Masculine	7,20	7,2	7,8	6,9	7,2	7,200	7,3	7,1	7,2	7,2	7,2	7,200	7,200	4
MEHRMANN	Alexis	Individuel / U40 / Masculine	8,00	8,1	8,2	7,4	7,2	7,833	8,1	8,3	7,6	7,5	7,1	7,730	7,783	2
JOBET	Leann	Individuel / U40 / Masculine	6,80	7,2	7,1	6,7	6,8	6,900	7,3	7,2	7,1	7,1	7,1	7,130	7,017	8
Truong	Alexandre	Individuel / U40 / Masculine	7,10	7	7,1	6,6	6,4	6,900	7,1	6,8	6,8	7	6,5	6,870	6,883	12

Thoumaked	Albert	Individuel / U40 / Masculine	7,10	6,7	7	7,1	6,4	6,933	7,1	6,8	6,9	7,3	6,4	6,930	6,933	10
TRUONG	Warem	Individuel / U40 / Masculine	6,20	5,9	6,5	6,5	6,1	6,267	6,2	6,8	6,1	6,7	6,3	6,400	6,333	14
Horth	Mickael	Individuel / U40 / Masculine	6,30	6,7	6,5	6,7	6,8	6,633	6,9	7,1	6,8	6,8	7	6,900	6,767	13
Bilendo duma	Beaudric	Individuel / U40 / Masculine	7,20	7,3	6,8	6,7	7	7,000	6,9	7,2	6,7	6,9	7,1	6,967	6,983	9
Lee	Sey-Ha	Individuel / U40 / Masculine	6,80	6,9	7,3	6,9	6,9	6,900	7,1	6,7	6,8	7,1	6,8	6,900	6,900	11
TAISNE	Paul	Individuel / U40 / Masculine	7,30	7,4	7,2	6,9	7	7,167	7,3	7,2	7,1	7,2	6,8	7,167	7,167	5
Finale		Individuel / U40 / Masculine														
JOBET	LEANN	Individuel / U40 / Masculine	7,10	6,8	6,6	7,4	6,8	6,900	6,7	6,9	7,1	7,1	6,9	6,967	6,933	7
ROUSSEAU DELEVEAUX	Rémi	Individuel / U40 / Masculine	7,10	7,2	7,1	7,4	7,2	7,167	7	6,7	6,9	6,9	7,3	6,933	7,050	5
ADEL	messik	Individuel / U40 / Masculine	6,80	7,1	6,9	7,2	6,8	6,933	6,9	6,8	6,6	6,9	6,7	6,800	6,867	8
TAISNE	Paul	Individuel / U40 / Masculine	7,20	7,3	7,1	7,4	7	7,200	7	6,9	6,9	6,8	6,8	6,867	7,033	6
BABAULT	Fabien	Individuel / U40 / Masculine	7,50	7,5	7,6	7,7	7,8	7,600	7,6	7,5	7,4	7,9	7,7	7,600	7,600	3
TRINCHETE	Micheal	Individuel / U40 / Masculine	7,30	7,4	7,2	7,4	7,4	7,367	7,3	7,5	7,1	7,3	7,2	7,267	7,317	4
MEHRMANN	Alexis	Individuel / U40 / Masculine	7,90	8	7,8	7,5	7,7	7,800	8,3	8,2	8	7,8	7,6	8,000	7,900	2
LEBLANC	Selgi	Individuel / U40 / Masculine	8,40	8,4	8,2	8	8,2	8,267	8,4	8,3	8,3	8,3	8,3	8,300	8,283	1
Finale		Individuel / U60 / Féminine														
GARGARI	RADIA	Individuel / U60 / Féminine	6,90	7	7,6	7,6	7,1	7,233	7	6,7	7	7,6	7,6	7,200	7,217	2
DEMONGIN	Mija	Individuel / U60 / Féminine	6,50	6,6	6,6	6,7	6,5	6,567	6,6	6,2	6,4	6,6	6,3	6,433	6,500	3
HERY	Céline	Individuel / U60 / Féminine	7,30	7,4	7,8	8	7,3	7,500	7,9	7,6	7,7	8,2	7,8	7,800	7,650	1
Finale		Individuel / U60 / Masculine														
collobert	laurent	Individuel / U60 / Masculine	5,30	5,2	5,3	5,8	5,7	5,433	6,1	6	6,1	6	5,7	6,033	5,733	5
ISSABHAY	FRANCIS	Individuel / U60 / Masculine	7,20	7,3	7	6,8	7	7,067	7,3	7,3	7	7	6,9	7,100	7,083	3
DO	Maxime	Individuel / U60 / Masculine	7,30	7,4	7,3	7,4	7,4	7,367	8	7,7	7,5	7,9	7,5	7,700	7,533	1
NGUYEN	Quoc Hung Jean-Paul	Individuel / U60 / Masculine	7,30	7,2	7	7	6,9	7,067	7,1	7	7	7,4	6,9	7,033	7,050	4
TAI	Siu Ling	Individuel / U60 / Masculine	7,80	7,3	6,6	7,3	7	7,200	7,2	7,3	7	7,4	7,3	7,267	7,200	2
Finale		Individuel / O65 / Féminine														
AUNAC	Mireille	Individuel / O65 / Féminine	6,70	6,9	6,9	7,1	7,5	6,967	7,3	7,1	7,2	7,4	7,4	7,300	7,133	1
Finale		Individuel / O65 / Masculine														
CARRON	Michel	Individuel / O65 / Masculine	8,4	8,9	8,4	7,7	8	8,267	8,1	8,4	8,2	7,8	7,9	8,067	8,167	1
HOUSOU	Constant	Individuel / O65 / Masculine	6,7	6,7	6,9	6,5	6,8	6,733	6,8	6,1	6,4	5,7	6,1	6,200	6,467	2
Lechevalier	Jean-Claude	Individuel / O65 / Masculine	6,8	7,3	6,3	5,6	5,6	6,233	6,5	6,4	5,8	5,3	5	5,833	6,033	3
Finale		Equipe / U50 / Masculine														
BABAULT	MEHRMANN, LEBLANC	Equipe / U50 / Masculine	8,4	8,8	8,6	7,9	8,3	8,433	8,5	8,9	8,4	8,9	8,7	8,700	8,567	1
JOBET	Truong, Thoumaked	Equipe / U50 / Masculine	7,5	7,9	8	7,6	7,1	7,667	7,2	7,8	6,6	7,3	6,5	7,033	7,350	2
Pham	Horth, Trinchete	Equipe / U50 / Masculine	7	8	6,9	7,2	7,1	7,100	7,3	7,8	7,1	7,1	7,3	7,233	7,167	3
PERDEREAU	SCORDIA, TAISNE	Equipe / U50 / Masculine	6,8	7,1	6,3	7,4	6	6,733	7	6,9	6,3	7,2	6,3	6,733	6,733	4